
1/2

Podvodník zastával 16 zaměstnání, neukázal se v
žádném z nich — RT Business News

rt.com/business/582585-china-labor-fraud-scheme-exposed

Podvodník zastával 16 zaměstnání, v žádném se neukázal

V Číně byl odhalen masivní systém mzdových podvodů

Žena v Číně byla odhalena jako zapletená do velkého schématu
podvodů s pracovními povinnostmi, protože obsadila 16 volných míst
v různých společnostech najednou, uvedl South China Morning Post
začátkem tohoto týdne. 

Mzdový podvodník, identifikovaný pouze pseudonymem Guan Yue,
byl údajně zatčen během dalšího pracovního pohovoru. Žena
pořídila fotografie a sdílela je na skupinových chatech, aby přiměla
širokou škálu zaměstnavatelů, aby si mysleli, že se schází s klienty. 

Podle zprávy médií si Guan vedla pečlivé papírové záznamy
důležitých informací o každé ze svých pozic, jako jsou pracovní
pozice, čísla bankovních účtů a data zahájení. 

Když žena dostala více pracovních nabídek, než mohla zvládnout,
předala práci příteli a vzala si provizi z příjmu z role, uvedl Business
Insider s odkazem na státní noviny Xinmin. 

https://www.rt.com/business/582585-china-labor-fraud-scheme-exposed/


2/2

Guan i její manžel Chen Qiang byli zběhlí ve využívání pravidel a
zákonů, protože Chen údajně zahájila 13 arbitrážních případů a
všechny vyhrála. 

ČTĚTE VÍCE: Ovlivňovač TikTok je vinen z vraždy
Páru se údajně podařilo koupit vilu v okrese Baoshan v Šanghaji,
protože jim tento plán umožnil nashromáždit značné bohatství.

Jejich zločinecké spiknutí bylo odhaleno v lednu 2023, když jeden ze
zaměstnavatelů, majitel technologické společnosti Liu Jian, objevil
nesrovnalosti v papírování a nahlásil věc policii. 

Nakonec bylo zatčeno 53 členů Guanovy skupiny podvádějící mzdu.
Zločinci údajně v průběhu podvodu vydělali více než 7 milionů
dolarů.

Pro více příběhů o ekonomice a financích navštivte obchodní
sekci RT

Tento příběh můžete sdílet na sociálních sítích:

Sledujte dál RT

Čína

 
 

https://www.rt.com/pop-culture/580846-uk-tiktok-influencer-guilty/
https://www.rt.com/business/
https://t.me/rtnews
https://www.rt.com/trends/china-news-asia-economy/
https://rumble.com/c/RTNews

